

LOGIVAR EST UDV

46 RUE SIGAUDY

83600 FREJUS

Dossier financier de l'exercice en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Activité principale de l'association :

Nous vous présentons ci-après le dossier de l'exercice.

Fait à AIX EN PROVENCE CEDEX 3

Le

ENTREPRISE ON DEMAND MASTER

13594 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros %
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement (I)					
	Immobilisations incorporelles					
	Frais de développement					
	Donations temporaires d'usufruit					
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés et droits assimilés	4 985	4 985		187	187 100.00
	En cours, avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions	16 993	9 312	7 681	8 914	1 233 13.83
	Installations techniques, matériel et outillage	502 465	177 574	324 891	267 662	57 230 21.38
	En cours, avances et acomptes				29 010	29 010 100.00
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>					
	Immobilisations financières (1)					
	Participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	7 383		7 383	7 383	
Total II		531 826	191 871	339 955	313 155	26 801 8.56
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Créances (2)					
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	27 402	21 562	5 840	1 694	4 146 244.76
	Créances reçues par legs ou donations					
	Autres créances	213 283		213 283	209 489	3 794 1.81
	Charges constatées d'avance (2)	32 475		32 475	12 198	20 277 166.23
	Valeurs mobilières de placement					
	Instruments financiers à terme et jetons détenus					
	Disponibilités	464 248		464 248	492 156	27 908 5.67
Total III		737 408	21 562	715 846	715 536	309 0.04
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (IV)					
	Primes de remboursement des emprunts (V)					
	Ecart de conversion et différences d'évaluation (VI)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 269 234	213 433	1 055 801	1 028 691	27 110 2.64

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025	12	Exercice N-1 31/12/2024	12	Ecart N / N-1	
		Euros				%	
FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves pour projet de l'entité						
	Autres						
	Report à nouveau	485	433	476	050	9	383 1.97
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	39	704	9	383	30	320 323.12
	Situation nette (sous total)	525	137	485	433	39	704 8.18
	Fonds propres consommables						
	Subventions d'investissement	97	921	105	005	7	084 6.75
	Provisions réglementées						
	Total I	623	058	590	438	32	620 5.52
AUTRES FONDS PROPRES	Fonds non remboursables						
	Avances conditionnées						
	Droits du concédant						
	Total II						
FONDS REPORTES ET DEDIES	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés	62	051	47	810	14	240 29.79
	Total III	62	051	47	810	14	240 29.79
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total IV						
DETTES (I)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	53	845	116	025	62	180 53.59
	Emprunts et dettes financières diverses (2)	38	701	31	560	7	141 22.63
	Instruments financiers à terme						
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	72	131	66	314	5	817 8.77
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	144	443	110	368	34	075 30.87
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			18	270	18	270 100.00
	Autres dettes	14	972	33	562	18	590 55.39
	Produits constatés d'avance	46	601	14	343	32	258 224.90
	Total V	370	693	390	443	19	750 5.06
Écarts de conversion et différences d'évaluation (VI)							
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)		1	055 801	1	028 691	27	110 2.64

(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)
(2) Dont emprunts participatifs

324 092 376 099
10 036

COMPTES DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)				
Cotisations	300	400	100	25.00
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
Ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de service	484 675	399 740	84 935	21.25
Parrainages				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	1 727 586	1 630 417	97 169	5.96
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels				
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie	37 581		37 581	
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions	10 956	5 657	5 299	93.66
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		4 150	4 150	100.00
Utilisations des fonds dédiés	23 340	45 913	22 572	49.16
Autres produits	9 064	10 570	1 506	14.25
Total I	2 293 503	2 096 848	196 655	9.38
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stock				
Autres achats et charges externes	1 078 886	1 019 329	59 557	5.84
Aides financières	2 668	5 452	2 784	51.07
Impôts, taxes et versements assimilés	52 493	51 650	843	1.63
Salaires et traitements	720 491	687 539	32 952	4.79
Cotisations sociales	257 593	217 831	39 762	18.25
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	71 821	61 130	10 690	17.49
Dotations aux provisions	21 562	10 956	10 606	96.81
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Reports en fonds dédiés	37 581	22 000	15 581	70.82
Autres charges	8 385	6 392	1 994	31.19
Total II	2 251 480	2 082 279	169 201	8.13
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	42 023	14 568	27 455	188.46

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés		920		937	17	1.85
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des immobilisations financières cédées						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total III		920		937	17	1.85
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées		3 239		6 052	2 813	46.48
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total IV		3 239		6 052	2 813	46.48
2. Résultat financier (III-IV)		2 319		5 115	2 796	54.66
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)		39 704		9 453	30 250	319.99
PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)				70	70	100.00
4. Résultat exceptionnel (V-VI)				70	70	100.00
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I+III+V)		2 294 423		2 097 785	196 638	9.37
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)		2 254 719		2 088 402	166 318	7.96
5. EXCEDENT OU DEFICIT		39 704		9 383	30 320	323.12

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature	29 011		32 706		3 695	11.30
Prestations en nature	36 360		36 360			
Bénévolat						
TOTAL	65 371		69 066		3 695	5.35
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens	36 360		36 360			
Prestations en nature						
Personnel bénévole	29 011		32 706		3 695	11.30
TOTAL	65 371		69 066		3 695	5.35

ANNEXE

SOMMAIRE

Evènements significatifs postérieurs à la clôture	page 6
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	7
Permanence ou changement de méthodes	8
Informations générales complémentaires	8
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	8
Etat des amortissements	9
Tableau de variation des fonds dédiés	10
Etat des échéances des créances et des dettes	11
Evaluation des immobilisations corporelles	11
Evaluation des créances et des dettes	11
Disponibilités en Euros	11
Produits à recevoir	11
Charges et produits constatés d'avance	12
Détail des charges constatées d'avance	12
Détail des produits constatés d'avance	15

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

ACTIONS, OBJET ET MOYENS

1°) Objet

Logivar Esterel-UDV est une association appartenant au champ de l'Economie Sociale et Solidaire visant à promouvoir la dignité humaine et la lutte contre l'exclusion sociale dans l'Est Var, l'accès au droit commun, dans un esprit de fraternité et conviviale.

LOGIVAR ESTEREL est une association qui accompagne les personnes les plus vulnérables par une approche globale et personnalisée. Elle fonde son action sur la complémentarité entre ses salariés et ses bénévoles. Cette complémentarité est la force de l'âme associative reposant sur les valeurs de professionnalisme, de joie, d'humilité et de don de soi.

Nous sommes animés par les valeurs de solidarité, de partage, de fraternité et de convivialité qui permettent le développement du lien social, le fil rouge de toutes nos actions.

2°) Actions

Ces convictions ont forgé, à travers une expérience de terrain, une culture associative ancrée dans une triple action de lutte contre l'exclusion sociale : action globale, action cohérente, action prospective et évaluée. Elle concerne notamment le logement, le soutien aux familles en difficulté, l'économie sociale et solidaire, l'accompagnement des exilés...

Notre objectif est ainsi de lever les différents freins à l'insertion des personnes accompagnées : logement, santé, emploi, parentalité, alphabétisation, lien social, etc.

Notre association accompagne ainsi depuis de nombreuses années vers l'insertion par le logement près de 700 personnes par an.

Notre territoire d'intervention est Estérel Côte D'Azur Agglomération (ECAA).

Afin de remplir cette mission, nous avons 4 agréments :

- Ingénierie sociale, financière et technique ;
- Intermédiation locative et gestion locative ;
- Election de domicile pour des personnes sans domicile stable que nous accompagnons
- Reconnaissance d'Association d'assistance et de bienfaisance.

Nos missions d'insertion par le logement et d'intégration sociale s'appuient sur 8 dispositifs principaux :

- Référent d'insertion spécialisé (RIS)
- Intermédiation locative (IML)
 - o IML conventionnée avec les services de l'Etat
 - o IML local conventionné avec les Mairies de Fréjus et de Saint Raphaël
- Accompagnement social lié au logement (ASLL)
- Accompagnement vers et dans le Logement (AVDL)
- Accompagnement vers et dans le Logement Santé (AVDL Santé)
- L'Hébergement d'Urgence pour Demandeur D'Asile (HUDA)
- La pension de Famille - Terra Tosca
- La domiciliation
- Mobilité Verte pour le retour à l'Emploi

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- Accueil de nuit Hivernal " Le Veillat "

LOGIVAR ESTEREL s'engage à travailler en réseau et à promouvoir un partenariat très actif, afin de contribuer à accompagner les publics accueillis, cette action globale doit toucher l'histoire et le développement de la personne, l'environnement relationnel, mais aussi l'optimisation de nos rapports et liens avec les structures administratives et institutionnelles ainsi que le changement des mentalités.

Nous inscrivons nos actions dans le temps long même si elles concernent souvent des situations d'urgence. Notre association est consciente que la mise en place des parcours d'insertion demande du temps et du lien social sans cesse à construire.

Cette mise en perspective permet d'inscrire nos actions dans un environnement plus large, qui concerne l'ensemble des acteurs de la société civile.

3°) Moyens

Les ressources de l'association comprennent :

- les subventions, nos financeurs sont principalement la Préfecture du Var, le Conseil Départemental du Var et les Mairies de Fréjus et de Saint-Raphaël.
- les dons et le mécénat,
- le produit des rétributions perçues pour les prestations ou services rendus,

Au 31/12/25, l'équipe est composée de 26 salariés pour un total de 21.73 ETP.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2018-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice et relatif au plan comptable des associations et fondations et du règlement ANC 2022-06 appliqué depuis l'exercice du 31/12/2024.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

En l'application de l'article 20 de la loi 2006-586 du 23 mai 2006, il est précisé que les trois plus hauts cadres dirigeant salariés ou bénévoles de l'association, à savoir son Président, son Trésorier et son Vice-Président sont tous les trois bénévoles et n'ont à ce titre perçu aucune rémunération ni aucun avantage en nature.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	4 985		
TOTAL	4 985		
Installations générales agencements aménagements des constructions	17 472		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	1 052		
Installations générales agencements aménagements divers	216 396		89 327
Matériel de transport	149 999		3 013
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	11 679		37 959
Immobilisations corporelles en cours	29 010		
TOTAL	425 608		130 299
Prêts, autres immobilisations financières	7 383		
TOTAL	7 383		
TOTAL GENERAL	437 975		130 299

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			4 985	4 985
Installations générales agencements aménagements constr.		479	16 993	16 993
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		492	560	560
Installations générales agencements aménagements divers		1 483	304 240	304 240
Matériel de transport		4 985	148 027	148 027
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			49 638	49 638
Immobilisations corporelles en cours		29 010		
TOTAL		36 448	519 459	519 459
Prêts, autres immobilisations financières			7 383	7 383
TOTAL			7 383	7 383
TOTAL GENERAL		36 448	531 826	531 826

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL		4 798	187		4 985
Installations générales agencements aménagements constr.		8 558	1 048	294	9 312
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		851	112	492	471
Installations générales agencements aménagements divers		31 520	33 253	450	64 323
Matériel de transport		76 316	26 411	3 535	99 192
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		2 778	10 810		13 588
TOTAL		120 023	71 634	4 771	186 886
TOTAL GENERAL		124 821	71 821	4 771	191 871
Ventilation des dotations de l'exercice		Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires
					Dotations Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL		187			
Instal.générales agenc.aménag.constr.		1 048			
Instal.techniques matériel outillage indus.		112			
Instal.générales agenc.aménag.divers		33 253			
Matériel de transport		26 411			
Matériel de bureau informatique mobilier		10 810			
TOTAL		71 634			
TOTAL GENERAL		71 821			

ANNEXE

Tableau de variation des fonds dédiés

ANC 2018-06 : Art. 431-6

Une information relative aux fonds dédiés est donnée dans l'annexe par projet ou catégorie de projet selon les rubriques figurant dans le tableau ci-après :

VARIATION DES FONDS DEDIES	A LOUVERTURE DE L'EXERCICE	REPORTS	UTILISATIONS		TRANSFERTS	A LA CLOTURE DE L'EXERCICE	
			Montant global	Dont remboursements		Montant global	Dont fonds dédiés *
Subventions d'exploitation	43 432		22 803			20 629	
DDETS TRAVAUX CLOITRE	21 432		803			20 629	
DDETS CAPTATION SUPP 24	22 000		22 000				
Ressources liées à la générosité du public	4 378	37 581	537			41 422	
DONS TRAVAUX ACCUEIL	4 378		537			3 841	
DONS FOUSSY		37 581				37 581	
TOTAL	47 810	37 581	23 340			62 051	

* correspondant à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	7 383	7 383	
Clients douteux ou litigieux	21 408	21 408	
Autres créances clients	5 995	5 995	
Personnel et comptes rattachés	330	330	
Divers état et autres collectivités publiques	143 848	143 848	
Débiteurs divers	69 105	69 105	
Charges constatées d'avance	32 475	32 475	
TOTAL	280 542	280 542	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	10 265	10 265		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	43 581	43 581		
Emprunts et dettes financières divers	38 701	38 701		
Fournisseurs et comptes rattachés	72 131	72 131		
Personnel et comptes rattachés	56 364	56 364		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	82 510	82 510		
Autres impôts taxes et assimilés	5 570	5 570		
Autres dettes	14 972	14 972		
Produits constatés d'avance	46 601	46 601		
TOTAL	370 693	370 693		
Emprunts souscrits en cours d'exercice	26 789			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	92 094			

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	143 890
Total	143 890

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	32 475
Total	32 475
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	46 601
Total	46 601

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE			
- PRIMES ASSURANCES	417		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	168		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	144		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	24		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	14		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	48		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	48		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	24		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	10		
- PRIMES ASSURANCES	249		
- PRIMES ASSURANCES	514		
- PRIMES ASSURANCES	41		
- PRIMES ASSURANCES	25		
- PRIMES ASSURANCES	4 764		
- PRIMES ASSURANCES	1 640		
- PRIMES ASSURANCES	114		
- PRIMES ASSURANCES	121		
- PRIMES ASSURANCES	6		
- PRIMES ASSURANCES	7		
- PRIMES ASSURANCES	18		
- PRIMES ASSURANCES	13		
- PRIMES ASSURANCES	11		
- PRIMES ASSURANCES	4		
- PRIMES ASSURANCES	11		
- PRIMES ASSURANCES	2		
- PRIMES ASSURANCES	171		
- PRIMES ASSURANCES	265		
- PRIMES ASSURANCES	288		
- PRIMES ASSURANCES	595		
- PRIMES ASSURANCES	69		
- PRIMES ASSURANCES	40		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	58		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	58		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	17		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	17		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	12		
- MAINTENANCE INFORMATIQUE	5		
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	20		
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	20		
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	21		
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	21		
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	18		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- EAU ET ASSAINISSEMENTS	7
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	6
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	1
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	1
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	2
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	1
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	1
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	1
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	18
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	10
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	6
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	2
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	4
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	4
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	1
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	0
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	0
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	1
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	0
- EAU ET ASSAINISSEMENTS	0
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	13
- LOCATION MOBILÈRES	132
- LOCATION MOBILÈRES	138
- LOCATION MOBILÈRES	13
- LOCATION MOBILÈRES	16
- LOCATION MOBILÈRES	21
- LOCATION MOBILÈRES	5
- LOCATION MOBILÈRES	7
- LOCATION MOBILÈRES	4
- LOCATION MOBILÈRES	15
- LOCATION MOBILÈRES	299
- LOCATION MOBILÈRES	313
- LOCATION MOBILÈRES	30
- LOCATION MOBILÈRES	47
- LOCATION MOBILÈRES	36
- LOCATION MOBILÈRES	10
- LOCATION MOBILÈRES	17
- LOCATION MOBILÈRES	8
- LOCATION MOBILÈRES	35
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	4
- GAZ - CHAUFFAGE	9
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	4
- GAZ - CHAUFFAGE	5
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	5
- GAZ - CHAUFFAGE	5
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	5
- MAINTENANCE	134
- MAINTENANCE	108
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	2
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	19
- GAZ - CHAUFFAGE	28
- PRIMES ASSURANCES	5 330
- PRIMES ASSURANCES	556
- PRIMES ASSURANCES	1 250
- PRIMES ASSURANCES	2 501

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- PRIMES ASSURANCES	1 250
- PRIMES ASSURANCES	1 016
- PRIMES ASSURANCES	1 016
- PRIMES ASSURANCES	1 250
- PRIMES ASSURANCES	4 033
- PRIMES ASSURANCES	597
- PRIMES ASSURANCES	398
- PRIMES ASSURANCES	398
- PRIMES ASSURANCES	399
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	8
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	8
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	8
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	8
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	35
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	9
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	11
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	11
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	5
- LOCATION MOBILÈRES	25
- LOCATION MOBILÈRES	23
- LOCATION MOBILÈRES	4
- LOCATION MOBILÈRES	3
- LOCATION MOBILÈRES	2
- LOCATION MOBILÈRES	2
- LOCATION MOBILÈRES	1
- LOCATION MOBILÈRES	1
- LOCATION MOBILÈRES	1
- VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	29
- VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	276
- VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	110
- MAINTENANCE	3
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	16
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	16
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	10
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	2
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	2
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	2
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	2
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	2
- GAZ - CHAUFFAGE	20
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	17
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	4
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	13
- GAZ - CHAUFFAGE	15
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	18
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	9
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	9
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	17
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	6
- GAZ - CHAUFFAGE	28
- GAZ - CHAUFFAGE	28
- GAZ - CHAUFFAGE	28
- ENERGIE ÉLECTRICITÉ	26
- GAZ - CHAUFFAGE	28
- GAZ - CHAUFFAGE	28

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- GAZ - CHAUFFAGE	28		
- GAZ - CHAUFFAGE	28		
- GAZ - CHAUFFAGE	28		
- GAZ - CHAUFFAGE	28		
- GAZ - CHAUFFAGE	28		
- GAZ - CHAUFFAGE	28		
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	20		
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	4		
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	4		
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	4		
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	4		
- FRAIS TÉLÉCOMMUNICATIONS	4		
Total	32 475		

Détail des produits constatés d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE			
- DDETS SUB DOM	9 151		
- LOCATIONS MOBILITÉ	0		
- LOCATIONS MOBILITÉ	1		
- LOCATIONS MOBILITÉ	2		
- LOCATIONS MOBILITÉ	1		
- LOCATIONS MOBILITÉ	3		
- LOCATIONS MOBILITÉ	6		
- LOCATIONS MOBILITÉ	5		
- LOCATIONS MOBILITÉ	11		
- LOCATIONS MOBILITÉ	6		
- CCAS ST RAPAHÉL SUB VEILLAT	37 416		
Total	46 601		